REDOVISNING DONATIONER
APRIL

Anonym
Anonym
Anonym
Anonym

Jessica Sjoberg
Rebecka Backstrom
Marie Nyholm
Ing-Marie Bengtsson
Gesine Ensle
Anonym

Ulla Rutberg
Anonym

Ulla Nilsson
Anonym

Birgitta Wickman
Anonym

Kenzo

Anonym

Laila Berggren
Anonym

Louise Fjallstrom
Anonym
Anonym

Mona Ohlsson
Jeanette Juhlin
Anonym

Thomas Axelsson
Gunilla Hasselblad
Irena Orel
Anonym
Anonym
Anonym

Jessica Sjogren
Annelie Boren
Eva Jornevi

Julija Salenstedt
Anonym
Katarina Reinius
Anonym
Anonym

Jonna Rosen

Meddelande
Oscar med vanner
Gava

Bra jobbat
Gava

Gava

Bill

Bill

Bill

Till Bill

Bill

Bill

Bill

Bill

Bill

Till Bill och andra lidande djur
Bill

Bill

Bill

Bill

Bill

Marina till Bill
Ett litet bidrag
Gava

Bill

Styrka till er
Bill

Bill

Bill

Lilla Bill

Bill
Bill
Bill
Bill
Tack for allt det fantastiskt fina ni gor
Bill

Bill

Belopp

100 kr
200 kr
70 kr
100 kr
450 kr
100 kr
100 kr
500 kr
100 kr
100 kr
100 kr
50 kr
100 kr
50 kr
200 kr
200 kr
500 kr
100 kr
200 kr
50 kr
50 kr
100 kr
500 kr
200 kr
150 kr
200 kr
100 kr
100 kr
50 kr
200 kr
100 kr
200 kr
1000 kr
100 kr
100 kr
100 kr
100 kr
50 kr
500 kr
200 kr
100 kr



Maja Mix

Birgitta Gunnarsson
Anonym

Anonym

Anonym

Anonym

SUMMA

Bill
Bill
BG Lacher

Bill
Bill

100 kr
200 kr
400 kr
100 kr
100 kr
100 kr

8 570 kr



